
Camtray 10" Round  Black

Serving Tray 10" Round

Product Last Saved Date:04 December 2015

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protein

Camtrays® are made of lightweight, high-impact; fiberglass with reinforced edges. These NSF listed
trays have Molded-in Dri-Stak separators that ensure even air flow between trays for quick drying.
Eight stacking lugs keep trays stacked in place. These food trays are stain, odor and scratch
resistant, and are backed by a five year prorated warranty against breakage. These trays can be
personalized. The personalization is molded under a tough surface mat and resin to make it last.
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Serving Trays

GPC Description

CAMBRO

Brand Brand Owner

Cambro Manufacturing Company

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

5.7 LB 5.688 LB USA No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

11 IN 10.4 IN 4.1 IN 12x11 999 Days 14 FA / 212 FA

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Use in restaurants, hotel room service, cafeterias, food courts, hospitals and schools.

Call 800-833-3003

 Product Specifications:

 Handling Suggestions:

 More Information:

 Serving Suggestions:

 Benefits:

 Prep & Cooking Suggestions:

 %

Per Srv Per Srv

0.2714 CF

Volume

12 X 1 EA

Pack
Man Prod

Code
Dist Prod

Code

10099511102126

Pack DescriptionGTIN

1000110 013533

 Ingredients:

 Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Soy - NI

Milk - NI

Wheat - NI

Peanuts - NI

TreeNuts - NI

Nuts - NIFish - NI

Eggs - NI

Crustacean - NI
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